Prefeitura da Estância Turística de Tupã
Estado de São Paulo

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. 01/2019
– SECRETARIA DE ESPORTES E RECREAÇÃO -

ERRATA

O Prefeito  Municipal  e o  Secretário  Municipal  de Esportes  de Tupã
fazem publicar a seguinte errata relativa a erro no cronograma da fase de seleção do Edital n.
01/2019, de modo que onde se lê:

DATA DESCRIÇÃO DA ETAPA
23.01.2019 Publicação do Edital de Chamamento Público
24.01.2019 a
22.02.2019

Envio das propostas pelas OSCs

23.02.2019 Sessão de abertura dos envelopes das propostas pela
Comissão de Seleção com a presença das OSCs

participantes
Sessão às 9:00 horas na Secretaria Municipal de

Esportes e Recreação – Rua Coroados 1.816
23.02.2019 Avaliação das propostas pela Comissão de Seleção
24.02.2019 Divulgação do resultado preliminar
25.02.2019 a

01.03.2019 (5 dias)
Interposição de Recurso contra o resultado

preliminar
07.03.2019 Análise dos Recursos pela Comissão de Seleção
08.03.2019 Homologação e publicação do resultado definitivo da

fase de seleção, com divulgação das decisões
recursais proferidas, se houver

leia-se:
DATA DESCRIÇÃO DA ETAPA

23.01.2019 Publicação do Edital de Chamamento Público
24.01.2019 a
22.02.2019

Envio das propostas pelas OSCs

25.02.2019 Sessão de abertura dos envelopes das propostas pela
Comissão de Seleção com a presença das OSCs

participantes
Sessão às 9:00 horas na Secretaria Municipal de

Esportes e Recreação – Rua Coroados 1.816
25.02.2019 Avaliação das propostas pela Comissão de Seleção
26.02.2019 Divulgação do resultado preliminar
27.02.2019 a

08.03.2019 (5 dias)
Interposição de Recurso contra o resultado preliminar

11.03.2019 Análise dos Recursos pela Comissão de Seleção
12.03.2019 Homologação e publicação do resultado definitivo da

fase de seleção, com divulgação das decisões
recursais proferidas, se houver

Permanecendo inalterados os demais itens do Edital. Para conhecimento amplo, publique-se
no site  da Prefeitura Municipal de Tupã (www.tupa.sp.gov.br) e por afixação nos locais de
costume.

Tupã, 04 de fevereiro de 2019.

              José Ricardo Raymundo                                       Marco Antônio Pinheiro
                  Prefeito Municipal                                    Secretário de Esportes e Recreação

http://www.tupa.sp.gov.br/

	Prefeitura da Estância Turística de Tupã